PORTARIA PGJ/PI Nº 211/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  despacho  contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0419.0000875/2021-58,

R E S O L V E

REVOGAR,  com efeitos  retroativos  ao dia  05 de outubro de 2020,  a  designação da
servidora  CAMILLE MENDES OLIVEIRA,  matrícula nº 15146, para, com prejuízo
das suas atribuições junto à 23ª  Promotoria de Justiça de Teresina,  auxiliar  o Grupo
Regional de Promotorias Integradas no Acompanhamento do COVID-19 em Teresina –
Eixo Temático Saúde (Sistema Único de Saúde), contida na Portaria PGJ/PI nº 983/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 211/2021